
Katowice, 05.07.2024 r. 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/09/2024 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego dotyczącego „Naprawa P4 

wagonów węglarek w ilości 20 sztuk typu BDŻ/E”. 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania – wnioski o zmianę 

dokumentacji przetargowej:  

L.P. Pytania ofertowe 

 
 

1 

Proszę o doprecyzowanie pozycji z cennika prac dodatkowych: 
- Wymiana ślizgu podparcia pudła” – czy chodzi o ślizg na wózku czy ślizg na pudle? (poz. 20 

– cennika prac dodatkowych dla wag. BDŻ/E), (poz. 24 – cennika prac dodatkowych dla wag. 

418V). 

Odpowiedź 
 

Zamawiający ma na myśli ślizg na wózku. 
  

 
2 

W poz. nr 1 dla wag. węglarek – Wymiana 25m2 poszycia podłogi, jednostka miary: usługa 

(wątpliwość ta sama co w pytaniu powyżej). 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że jednostka miary „usługa” oznacza całkowity koszt wszystkich 

materiałów i robocizny, dotyczących wymiany 25 m2 poszycia podłogi w wagonach 

węglarkach. 

3 W poz. nr 3 dla wag. węglarek – wymiana 30m2 poszycia ścian bocznych i czołowych, jednostka miary: 

usługa (wątpliwość ta sama co w pytaniu powyżej). 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że jednostka miary „usługa” oznacza całkowity koszt wszystkich 

materiałów i robocizny dotyczących wymiany 30 m2 poszycia ścian bocznych i czołowych w 

wagonach węglarkach. 

 4 Proszę o doprecyzowanie grubości blach podłogi w wagonach węglarkach i w wagonach 

418V. 

Odpowiedź Grubość blachy na podłogę zarówno w wagonach typu BDŻ/E jak i w wagonach 418V 

wynosi ≠ 6 mm. 

 

5 

Wnosimy o usunięcie poz. 27 w cenniku prac dodatkowych dla wag. węglarek i poz. 32 w 

cenniku prac dodatkowych dla wag. 418V – wymiana osi zestawu kołowego na 

staroużyteczną. Kasacja osi zestawu kołowego jest kasacją zestawu kołowego. Oś zestawu 

ma numer, który stanowi numer zestawu. W takim przypadku wystarczająca jest naszym 

zdaniem pozycja wymiana zestawu kołowego na staroużyteczny. 

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymienionych w pytaniu pozycji. 

6 Czy zbiorniki powietrzne w wag. węglarkach i 418V są zarejestrowane w TDT i czy JSW 

posiada dokumentację rejestracyjną? 

Odpowiedź Tak, posiadamy taką dokumentację odnośnie zbiorników powietrza. 

7 Czy dopuszczają Państwo wymianę zderzaków z wkładem gumowym na zderzaki z wkładem 

elastomerowym.  

Odpowiedź Tak, dopuszczamy. 
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